

Slot Auto ApS
Jernaldervej 4, 8300 Odder

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 27 97 28 96

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2023.

Jesper Slot
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Slot Auto ApS Jernaldervej 4 8300 Odder
	CVR-nr.: 27 97 28 96
	Stiftet: 8. juli 2004
	Hjemsted: Odder
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Slot
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Modervirksomhed	Jesper Slot Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg og reparation af biler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.750.270 kr. mod 1.294.475 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 438.906 kr. mod 135.333 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.750.270	1.294.475
2 Personaleomkostninger	-989.641	-958.616
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-61.815	-73.493
Driftsresultat	698.814	262.366
Andre finansielle indtægter	400	29.373
3 Øvrige finansielle omkostninger	-129.372	-121.306
Resultat før skat	569.842	170.433
Skat af årets resultat	-130.936	-35.100
Årets resultat	438.906	135.333
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	438.906	135.333
Disponeret i alt	438.906	135.333

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	5.984.235	6.005.262
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	360.287	307.948
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.344.522</u>	<u>6.313.210</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.344.522</u>	<u>6.313.210</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.000.247	2.585.689
Varebeholdninger i alt	<u>3.000.247</u>	<u>2.585.689</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	899.869	1.007.684
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	550.000	750.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	664	0
Andre tilgodehavender	134.550	49.501
Periodeafgrænsningsposter	0	5.011
Tilgodehavender i alt	<u>1.585.083</u>	<u>1.812.196</u>
Likvide beholdninger	39.405	7.018
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.624.735</u>	<u>4.404.903</u>
Aktiver i alt	<u>10.969.257</u>	<u>10.718.113</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for opskrivninger	474.746	475.707
	Overført resultat	137.070	-302.797
	Egenkapital i alt	<u>736.816</u>	<u>297.910</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	1.236.800	1.105.200
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.236.800</u>	<u>1.105.200</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	1.756.840	2.110.762
5	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.756.840</u>	<u>2.110.762</u>
5	Kortfristet del af langfristet gæld	355.000	355.000
	Gæld til pengeinstitutter	153.792	849.046
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	765.136	740.136
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	925.767	466.250
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.564.874	3.578.304
	Anden gæld	1.474.232	1.215.505
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.238.801</u>	<u>7.204.241</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>8.995.641</u>	<u>9.315.003</u>
	Passiver i alt	<u>10.969.257</u>	<u>10.718.113</u>
1	Særlige poster		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	476.668	-439.091	162.577
Opløsning af tidligere års opskrivninger	0	-961	0	-961
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	135.333	135.333
Regulering af reserve for opskrivning	0	0	961	961
Egenkapital 1. januar 2022	<u>125.000</u>	<u>475.707</u>	<u>-302.797</u>	<u>297.910</u>
Opløsning af tidligere års opskrivninger	0	-961	0	-961
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	438.906	438.906
Regulering af reserve for opskrivning	0	0	961	961
	<u>125.000</u>	<u>474.746</u>	<u>137.070</u>	<u>736.816</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Særlige poster		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Kompensation som følge af Covid-19	<u>0</u>	<u>159.095</u>
	<u>0</u>	<u>159.095</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	<u>0</u>	<u>159.095</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>0</u>	<u>159.095</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	913.968	873.040
Pensioner	50.319	62.025
Andre omkostninger til social sikring	<u>25.354</u>	<u>23.551</u>
	<u>989.641</u>	<u>958.616</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	35.573	39.375
Andre finansielle omkostninger	<u>93.799</u>	<u>81.931</u>
	<u>129.372</u>	<u>121.306</u>
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder	<u>550.000</u>	<u>750.000</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>550.000</u>	<u>750.000</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	<u>550.000</u>	<u>750.000</u>
	<u>550.000</u>	<u>750.000</u>

Noter

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2022	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2022	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	2.111.840	355.000	1.756.840	394.000
	2.111.840	355.000	1.756.840	394.000

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.112 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 5.984 t.kr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jesper Slot Holding ApS, CVR-nr. 27972926, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
